nec pñt discerni ab omnis. **A**lia causa est si multitudine tamē est in causa. q̄ non possit extirpari sine scismate eccie. In quo etiam boni in uolueretur. **T**hic era dicaretur etiā et triticū. **V**nus autem agit. nos addoctrinā sacrā pertinere arbitram. ut et canes i ecclēsia propter pacē eccie tolere m̄. vel si vñ sol⁹ est. vel paucis. hoc non potest fieri sine scandalō bonorum. eo quod eos latet crimen nocentis. **H**ic dñs nō ceterem Iudā usq; ad dignū exi tum tolerauit. **O**nus tñ multitudine est in culpa: pñt aliqui magis reuertere eis pūri ad terrorē multitudinis. **V**l' turba iniquorum cū facultas ē in populis promendi sermonē. generali obūrgacōe feriēda est ut dicit. **A**ug⁹. coñ pmeianū. **C**ertia causa est. qñ probabilit̄ psumitur de eorū correctiōe. eo q̄ peccat ex infirmitate vel ignoratiā et nō obstiata malitia. **H**ie tales extimarentur sepe eradicaretur triticū id est ipsi q̄ postmodū oīhi fuerūt tritum factū. **H**ic pat̄ de paulo. **V**nus b̄tūs dñic⁹ spū. p̄p̄tico. inter hereticos igit̄ tradendos vñfecit reseruari q̄ post multos annos uersus fuit. **Q**uarta causa si exercitādo bonos. profuit eccie et non obſtit. **T**unc ei tolerari pñt ne boni ocio tor-

peant in eaitate et sic eradicetur triticum. **V**nde ps. dñs ostendit mihi super mimicos meos ne occidas eos. ne quādo oblinisceatur populi mei. **R**ob̄ sm̄ **V**erñ. ad l̄ram hodie de iudeis potest intelligi. vnde etiā Iudi cū iñ nō delebo ḡetes quas dimisit iofue. ut i ip̄b expiaris Israel hec de vñr. Ray. addit q̄ si peccatū qđ fatiūt auctoritate defendunt. q̄ non sit peccatum tūc non d; coñ tales dormire scuēitas discipline. **N**am tales etiā heretici possunt dici. de. pe. di. vi. ca. i. in fine. **E**t sm̄ eūdem idem videtur seruādū circa publicā delinqūtē multitudinem vñ principē. p̄dicacōne. quod dictum est de correctiōe vel excoicaōe satienda vel dissimulanda. **S**atis cōcordare vide tur tho. 2. 2. q. cvij. **D**e mat̄eria scādali tradit canall. noui quatuor regulas de florib; regulaz moraliū. **P**rima. nullus agens bene sm̄ ones circūstātias dici d; dare scandalū alteri. q̄ tūcunq; scādalūetur ali⁹. **Q**uia scandalū est dictū vñ factū min⁹ rectū p̄b̄es alteri occaſionem ruine. **N**ā in via oīno recta si quis tecidit: nō ex scādalo vie s̄ ex p̄prio defectu p̄ueniet. **H**ec a. sol⁹ ille scādalū sit actiue. qui aduertēs aut adūtere d̄b̄es alios p̄niores

Quintum

Preceptū

esse ad peccandum ex modo suo
ageandi. qui sibi non est in pœ-
pto. nihilominus ipse operari non
desistit. Secundus in casibus hic ex-
clusis. ubi malitia ipsa est sca-
dalum gratis acceptum. Unde p-
terea non est aduertentia nec es-
se debet de scandalo alterius. et
ubi quis ad illud operandum tene-
retur. Tertia regula Ille dicit ex
malitia sua peccare et scandalum
accipe non ex actu alterius qui
informatus sufficienter de bona
te homini actus: nihilominus ca-
dit in ruinam. ut si ex voto religi-
onis emisso pentes post suffi-
cientem de religiosis profectio-
ne informacōe; se scandalisari que-
rantur. scandalum est hoc non iā
pusillorū sed phariseorū: accep-
tū sed non datū. Quarta regula.
Quilibet ab omni actu cui non est
astrictus alius de tenetur desistere
qui aut timet aut timet de se vel
mente oiecturā scandalum alii pusil-
lorū quo usque de illo compescendo.
diligentiam compreuerit. nisi forte
per communī utilitate. vnde spī-
ritus sancti doceat illud tunc a-
gendū. ut christus fecit in pu-
blicatione vitatis sacramēti.